

|  |   |
|--|---|
|  | <b>BRISTOT ARARANGUA</b><br>CNPJ: 38.488.095/0009-64 I.E.:<br>262517035<br>Fone: (54) 999975428<br>alexandrebristotme@gmail.com<br>Rua Porfirio Lopes de Aguiar, 650/Pavlh -<br>Alto Feliz - Araranguá - SC - CEP<br>88905018 |
|--|---|

### Orçamento

5.022



**CLIENTE NÃO IDENTIFICADO**

Fone 1: ( )  
Fone 2: ( )  
Emissão: 14/03/2025  
Prev. Entrega: 00/00/0000  
Endereço:

| Código                                      | Quantidade | Uni | Pr.Unitário | Valor Total          |     |
|---|------------|-----|-------------|----------------------|-----|
| <b>Descrição</b>                            |            |     |             |                      |     |
| 32255                                       | 4          | UN  | 7,90        | 31,60                | RET |
| PLAFON BRANCO IDP                           |            |     |             |                      |     |
| 63098                                       | 1          | UN  | 5,90        | 5,90                 | RET |
| FITA ISOLANTE 10M PRETA -BRISTOT            |            |     |             |                      |     |
| 68570                                       | 4          | UN  | 6,90        | 27,60                | RET |
| INTERRUPTOR SOBREPOR 1TS BR - MECTRONIC     |            |     |             |                      |     |
| 15281                                       | 1          | UN  | 7,90        | 7,90                 | RET |
| TOMADA 10 A 57240-010                       |            |     |             |                      |     |
| 3448  | 20         | MT  | 3,99        | 79,80                | RET |
| FIO *PARALELO* 2 X 1,5MM CORFIO Volumes: 20 |            |     |             |                      |     |
| 12376                                       | 6          | LT  | 6,90        | 41,40                | RET |
| CANALETA 20X10                              |            |     |             |                      |     |
| Quantidade: 36                              |            |     |             | Subtotal: 194,20     |     |
| Desconto: 0,00                              |            |     |             | Frete: 0,00          |     |
| Acréscimo: 0,00                             |            |     |             |                      |     |
|   |            |     |             | <b>Total: 194,20</b> |     |

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 14/03/2025 15:01:35  
Vendedor: CLEOMAR (54) 999117706

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)